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Exercicio Exercicio
Atual Anterior
INGRESSOS
Receita Orcamentaria (I) 87.833.549,10 74.452.098,60
Ordinaria 52.787.697,55 46.612.487,11
Vinculada 35.045.851,55 27.839.611,49

Recursos Vinculados a Educagéao
Recursos Vinculados a Saude
Recursos Vinculados a Previdéncia Social - RPPS
Recursos Vinculados a Previdéncia Social - RGPS
Recursos Vinculados a Assisténcia Social
Outras Destinagdes de Recursos
Transferéncias Financeiras Recebidas (ll)
Transferéncias Recebidas para a Execugdo Orgamentaria
Transferéncias Financeiras Recebidas Independentes de Execugao
Orgamentaria
Transferéncias Recebidas para Aportes de recursos para o RPPS
Transferéncias Recebidas para Aportes de recursos para o RGPS
Transferéncias Recebidas para Aportes de Recursos para o Sistema de
Pagamento de Pensdes Militares
Recebimentos Extraorcamentarios (lll)
Inscricdo de Restos a Pagar Nao Processados
Inscricdo de Restos a Pagar Processados
Depositos Restituiveis e Valores Vinculados
Outros Recebimentos Extraorgamentarios
Saldo do Exercicio Anterior (IV)
Caixa e Equivalentes de Caixa
Depdsitos Restituiveis e Valores Vinculados
TOTAL (V) = (I+1I+11+1V)

17.269.222,53
4.579.026,90
0,00

0,00
378.454,94
12.819.147,18
3.697.899,03
3.697.899,03
0,00

0,00
0,00
0,00

14.640.061,11
5.228.230,01
1.303.606,84
7.990.829,31
117.394,95
14.961.895,40
14.961.895,40
0,00
121.133.404,64

13.436.448,73
3.823.937,78
0,00

0,00
196.111,66
10.383.113,32
2.625.814,33
2.625.814,33
0,00

0,00
0,00
0,00

9.790.266,74
3.286.474,56
120.392,66
6.259.933,70
123.465,82
6.583.568,83
6.583.568,83
0,00
93.451.748,50
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DISPENDIOS

Despesa Orgamentaria (VI)
Ordinaria
Vinculada
Recursos Destinados a Educacgéo
Recursos Destinados a Saude
Recursos Destinado a Previdéncia Social - RPPS
Recursos Destinado a Previdéncia Social - RGPS
Recursos Destinado a Assisténcia Social
Outras Destinagdes de Recursos
Transferéncias Financeiras Concedidas (VII)
Transferéncias Concedidas para a Execugado Orgamentaria
Transferéncias Financeiras Concedidas Independentes de Execugao
Orgamentaria
Transferéncias Concedidas para Aportes de recursos para o RPPS
Transferéncias Concedidas para Aportes de recursos para o RGPS
Transferéncias Concedidas para Aportes de recursos para o Sistema de
pagamento de Pensbdes Militares
Pagamentos Extraorgamentarios (VIIl)
Pagamentos de Restos a Pagar Ndo Processados
Pagamentos de Restos a Pagar Processados
Depésitos Restituiveis e Valores Vinculados
Outros Pagamentos Extraorgamentarios
Saldo para o Exercicio Seguinte (IX)
Caixa e Equivalentes de Caixa
Depodsitos Restituiveis e Valores Vinculados
TOTAL (X) = (VI+VII+VIII+IX)
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92.727.977,12
30.897.616,15
61.830.360,97
26.708.820,06
20.676.990,25
0,00

0,00
209.793,00
14.234.757,66
3.675.730,08
3.675.730,08
0,00

0,00
0,00
0,00

10.327.337,05
2.645.892,28
119.461,42
7.380.477,68
181.505,67
14.402.360,39
14.402.360,39
0,00
121.133.404,64

FRA|

govb

67.535.036,65
25.458.866,72
42.076.169,93
16.189.889,51
14.490.067,67
0,00

0,00
142.613,41
11.253.599,34
2.631.593,22
2.631.593,22
0,00

0,00
0,00
0,00

8.323.223,23
1.188.429,11
753.771,90
6.258.818,91
122.203,31
14.961.895,40
14.961.895,40
0,00
93.451.748,50

NCISCO DE ASSIS BRITO
CONTADOR

Documento assinado digitalmente

FRANCISCO DE ASSIS BRITO
Data: 27/04/2023 14:03:28-0300
Verifique em https://validar.iti.gov.br



		2023-04-27T14:03:28-0300


		2023-04-27T16:06:41-0300
	JOSIVAN BIBIANO DE AZEVEDO:91346827400




